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Viite: Kemijärven Kaupunki / Pyyntö Rokamo-Nälkämän tuulivoimahankkeen kaavoitussopimuksen 
jatkamisesta 
 
 
Suomen Voima Oy pyytää kunnioittavasti Kemijärven kaupunkia jatkamaan Kemijärven yhteismetsän 
alueella (320-874-1-0) sijaitsevan Rokamo-Nälkämän tuulivoimahankkeen (”Hanke”) kaavoitusta 
koskevan sopimuksen voimassaoloa kunnes osayleiskaava on käsitelty valtuustossa. Tällä hetkellä 
voimassa oleva kaavoitussopimus (käsitelty elinvoimalautakunnan kokouksessa 30.5.2023 ja allekirjoitettu 
26.6.2023) raukeaa mikäli osayleiskaavaa ei ole käsitelty valtuustossa vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 
Hankkeen tarkempi aluerajaus ja tekniset perustiedot sekä hankekehityksen ajankohtaiskatsaus on 
esitetty liitteessä 1. 
 
Kaavoituksen viivästymisen perusteet liittyvät kaavoituksen ja ympäristöselvitysten väliseen yhteyteen. 
Kaavoitus on sidottu tiukasti alueella tehtäviin luonto- ja erillisselvityksiin sekä ympäristövaikutusten 
arviointiin (YVA). Hankkeessa ulkopuolisten tahojen YVA-menettelyn lausuntokierroksilla esiin nostamien 
lisäselvitystarpeiden määrä ja laajuus on ollut merkittävä, ja erityisesti Lapin ELY-keskuksen näkökannat 
on pyritty huomioimaan mahdollisimman tarkasti. Lisäksi pyydetyistä lisäselvityksistä osa on pystytty 
tekemään vain tiettynä vuodenaikana, joka on osaltaan johtanut alkuperäisen kokonaisaikataulun 
viivästymiseen.  
 
Tuulivoimaosayleiskaavan valmisteluaineisto on julkaista lokakuussa 2025 yhdessä YVA-selostuksen 
kanssa. Varsinainen kaavaehdotus laaditaan kun Lapin ELY on toimittanut YVA-selostusta koskevan 
perustellun päätelmänsä. Tavoitteellisesti osayleiskaava saadaan valtuuston käsittelyyn vuoden 2026 
aikana, jonka vuoksi pyydämme kaavoitussopimuksen jatkamista vähintään vuoden 2026 loppuun asti. 
 
Pyydämme Kemijärven kaupunkia käsittelemään asian ja tekemään myönteisen päätöksen 
kaavoitussopimuksen jatkamisesta, jotta hankkeen suunnittelu ja toteutus voivat viedään loppuun 
suunnitellusti. 
 

Kunnioittavasti, 
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